
    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

 

        

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del  14/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe ; 

DECRETA 

è costituito il Consiglio di Classe della 1°A Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

Docenti: 

- Mariotti Giulia  Italiano 

- Romagnoli Alessia  Storia -Geografia-Approfondimento 

- Latini Cristiana  Francese 

- Argentati Silvia  Inglese 

- Scaloni Lorenzo  Matematica Scienze 

- Lanzetti Irene      Arte e Immagine 

- Mosci Giulia   Tecnologia 

- Morelli Daniele  Musica 

- Properzi Nadia  Educazione Fisica 

- Lilli Barbara   Religione Cattolica 

 

Genitori:     

- Rafaeli Laura  (Barigelli Davide) 

-  Turchi Chiara  (Biagetti Tommaso)  

      - Rocchetti Sara  (Pierantognetti Sofia)             

- Santarelli Giulia         (Corinaldesi Irene)   

                    

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di  Classe per tutta la durata 

del contratto. 

Docente delegato a presiedere:        Scaloni Lorenzo 

Segretario del Consiglio di Classe: Scaloni Lorenzo 

 
                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    
 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010330 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

 

                        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 14/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe ; 

 

DECRETA 

è costituito il Consiglio di Classe della 2°A Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

Docenti: 

- Argentati Fiorella                   Italiano-Storia-Approfondimento  

- Romagnoli Alessia   Geografia 

- Latini Cristiana  Francese 

- Argentati Silvia  Inglese 

- Scaloni Lorenzo  Matematica Scienze 

- Lanzetti Irene   Arte e Immagine 

- Mosci Giulia   Tecnologia 

- Morelli Daniele  Musica 

- Properzi Nadia  Educazione Fisica 

- Lilli Barbara   Religione Cattolica 

- Mosca Daniele  Sostegno 

Genitori:     

- Palestri Jessica (Spoletini Elisa)    

- Cucurescu Irina (Gheorghita Miriam)  

- Bellagamba Monia (Dell’Emilia Sergey)  

- Plonka Agnieszka (Mancini Oscar) 

 

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di  Classe per tutta la durata 

del contratto. 

Docente delegato a presiedere:        Latini Cristiana 

Segretario del Consiglio di Classe:  Latini Cristiana 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    
 

 

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010330 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 14/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe; 

 

DECRETA 

è costituito il Consiglio di Classe della 3°A Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

 

Docenti: 

- Bruentti Giacomo  Italiano-Storia-Geografia-Approfondimento 

- Latini Cristiana  Francese 

- Argentati Silvia  Inglese 

- Scaloni Lorenzo  Matematica Scienze 

- Lanzetti Irene   Arte e Immagine 

- Mosci Giulia   Tecnologia 

- Morelli Daniele   Musica 

- Properzi Nadia  Educazione Fisica 

- Lilli Barbara   Religione Cattolica 

Genitori:     

- Lucertini Angela (Richichi Riccardo) 

- Pierini Letizia  (Fratini Matteo)  

- Giannini Alessandra (Abbrugiati Giovanni)   

- Lo Casto Maria  (Parabicoli Leonardo)   

 

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di  Classe per tutta la durata 

del contratto. 

Docente delegato a presiedere:        Argentati Fiorella 

Segretario del Consiglio di Classe:  Argentati Fiorella 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    

          

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010330 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 14/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe ; 

 

DECRETA 

è costituito il Consiglio di Classe della 1°B Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

 

Docenti: 

- Mariotti Giulia               Italiano 

- Romagnoli Alessia  Storia-Geografia-Approfondimento 

- Latini Cristina   Francese 

- Argentati Silvia  Inglese 

- Battestini Serenella  Matematica Scienze 

- Lanzetti Irene   Arte e Immagine 

- Mosci Giulia   Tecnologia 

- Morelli Daniele  Musica 

- Properzi Nadia  Educazione Fisica 

- Lilli Barbara   Religione Cattolica 

 

Genitori:     

- Mosca Andrea  (Mosca Riccardo) 

- Bizzarri Sara  (Bartolini Giacomo)  

- Mancini Barbara (Sabbatini Riccardo)   

 

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di  Classe per tutta la durata 

del contratto. 

Docente delegato a presiedere:        Romagnoli Alessia 

Segretario del Consiglio di Classe:  Romagnoli Alessia 

 
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                   
   

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010330 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 14/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe ; 

 

DECRETA 

è costituito il Consiglio di Classe della 2°B Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

Docenti: 

- Di Pompeo Lucia  Italiano-Storia-Approfondimento 

- Romagnoli Alessia  Geografia 

- Latini Cristiana  Francese 

- Argentati Silvia  Inglese 

- Battestini Serenella  Matematica Scienze 

- Lanzetti Irene   Arte e Immagine 

- Mosci Giulia   Tecnologia 

- Morelli Daniele  Musica 

- Properzi Nadia  Educazione Fisica 

- Lilli Barbara   Religione Cattolica 

Genitori:      

- Vichi Anna   (Belogi Andrea) 

-  Montesi Elisabetta (Quartucci Filippo)  

      - Borgo Claudia  (Montagnoli Flavia)             

- Rosini Adonella         (Parabicoli Giulia)    

            

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di  Classe per tutta la durata 

del contratto. 

Docente delegato a presiedere:         Battestini Serenella 

Segretario del Consiglio di Classe:  Battestini Serenella 

 
                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    
 

                          

 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010330 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/


    

 

 

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN) www.scuola-ripe.gov.it 

Cod Univoco UFP3EO  e-mail  anic835004@istruzione.it 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
S cuola dell ’ infanzia,  primaria e s econdaria di primo  grado 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO          l’art.5 del D.L.vo del 16/04/1994 n. 297; 

VISTA                    l’O.M n. 215 del 15/07/1991, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a  

                                livello di Istituto; 

VISTO                    il Tit. I  -  art. 6 – commi 6 e 7 della predetta O.M. ; 

VISTI                     i processi verbali delle Elezioni del 14/10/2022 circa la proclamazione degli     

                                eletti in qualità di rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe; 

VISTO                    che entro il termine di cinque giorni non è stato presentato dagli interessati   

                                aventi diritto di elettorato attivo e passivo alcun ricorso avverso ai risultati delle  

                                Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori delle classi interessate; 

PRESO ATTO      dell’assegnazione dei Docenti alle classi per il corrente anno scolastico nella  

                                Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe ; 

 

DECRETA 

è costituito il Consiglio di Classe della 3°B Scuola Secondaria di primo grado di Passo Ripe. 

Sono nominati membri del predetto Consiglio per la durata di un anno, come previsto dall’ art. 5 del 

D.L.vo 297/94, i signori di seguito elencati: 

Docenti: 

- Di Pompeo Lucia  Italiano-Storia-Geografia-Approfondimento 

- Latini Criatiana  Francese 

- Argentati Silvia  Inglese 

- Battestini Serenella  Matematica Scienze 

- Lanzetti Irene   Arte e Immagine 

- Mosci Giulia   Tecnologia 

- Morelli Daniele  Musica 

- Properzi Nadia  Educazione Fisica 

- Lilli Barbara   Religione Cattolica 

- Mosca Daniele  Sostegno 

Genitori:    

- Ventura Loris    (Ventura Niccolò)  

- Servizi Silvia   (Cecchettini Sofia) 

- Simonetti Chiara  (Lomurno Alessandro) 

- Giambartolomei Lorena (Contini Alice)  

  

I docenti con contratto a tempo determinato fanno parte del Consiglio di  Classe per tutta la durata 

del contratto. 

Docente delegato a presiedere:        Di Pompeo Lucia 

Segretario del Consiglio di Classe:  Di Pompeo Lucia 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Adriana Alejandra Siena                                                                                                                                    
 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010330 - 25/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/

		2022-10-25T13:18:39+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




